Integre6 pro parte dilectorum filiorum subditorum universarum7 ecclesiarum 
rectorum parrochialium8 seu plebanorum totius dyocesis9 ecclesiarum Wespri-
miensis nobis supplicatio exhibita continebat, quod cum nonnulli episcopi, pre-
lati capitulumque ecclesie Wesprimiensis aliique dicte dyocesis10 tyrranici11 etiam 
manu laicali se aliquando12 intromittentes in divini cultus diminutionem et or-
thodoxe13 fidei catholice confusionem – sicut accepimus – omnes et singulas de-
cimas super universam plebem in provinciis, civitatibus dyocesis14 et iurisdictio-
nibus eorundem aliquamdiu15 hactenus recipere16 non formidaveri<n>t17 non 
curantes de18 dilectis filiis rectoribus parrochialium19 ecclesiarum dicte dyocesis 
Wesprimiensis20 aut alicui ex eis dare quartam partem decimalium in eorum par-
rochiis21 iuxta canonicas sanctiones, nosque attendentes zelum, quem nobis dicti 
rectores ecclesiarum parrochialium22 gesserunt et gerunt pro traquilitate totius 
cleri23 ecclesiasticarumque personarum ad ecclesiam sanctam Dei statumque et 
honorem nostrum et ipsius ecclesie ac cupientes et etiam intendentes ex debito 
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servitutis officio pastoralis, quia vere nostrum interest super24 hys de opportuno 
remedio, cum ex officii nostri debito teneamur liberare pauperes a potentibus et 
oppressis existere adiutores, auctoritate apostolica salubriter circa infrascripta25 
omnia providere provisorum26 intuitu et ex certis aliis rationabilibus causis ani-
mum nostrum ad hoc moventibus ac huiusmodi supplicationibus inclinati aucto-
ritate apostolica ex certa scientia ac presenti constitutione perpetuo duratura 
decernimus, statuimus et etiam ordinamus omnia et singula infrascripta videli-
cet27 quod cum nonnulli episcopi, prelati capitulumque et alii dicte dyocesis28 
Wesprimiensis, qui in contrarium nominis Crucifixi pauperes opprimentes,29 
suos subditos spoliando,30 canonicas sanctiones distrahendo,31 a dilectis filiis ecc-
lesiarum parrochialium32 rectoribus quovis colore33 quesito quartam partem deci-
malium abstrahentes34 deinceps et in futurum recipere35 non presumant. 

Nos volentes, ut solutio huiusmodi quarte partis decimarum huiusmodi 
ipsis rectoribus parrochialium36 ecclesiarum quomodolibet37 dicte dyocesis38 per 
episcopos39 et prelatos ac per alios non solventes pro divini cultus ampliatione de 
cetero efficaciter persolvatur,40 quacunque consuetudine in contrarium non 
obstante decernimus et mandamus, quod huiusmodi quarta pars decime per ip-
sos episcopos, prelatos et capitulum vel per alios in ipsa dyocesi41 nunc et pro 
tempore existentes perpetuis futuris temporibus rectoribus parrochialium42 ecc-
lesiarum huiusmodi sine diminutione qualibet iuxta exigentiam canonicarum 
sanctionum huiusmodi integraliter persolvatur et persolvi debeat cum effectu 
scientia43 et auctoritate predictis tenore presentium indulgemus volentes nichilo-
minus et etiam decernentes et expresse mandamus44 supradicta45 omnia et singula 
in presentibus contenta litteris posse et debere per omnes et ab omnibus iuxta et 
secundum tenorem et formam contentorum in ipsis litteris in omnibus et quoad 
omnia fieri, exequi, observari constitutionibus46 apostolicis et consuetudinibus 
necnon statutis et ordinationibus ecclesiarum necnon prescriptionibus47 tempo-
rum privilegiis ac indultis seu aliis, etiam si de eis et eorum totis tenoribus ac 
temporibus in nostris litteris fiendum esset necnon specialiter,48 per que presen-
tibus non expresse totaliter non inserta49 effectus presentium litterarum seu 
contentorum in eis possit50 in aliquo retardari51 vel quomodolibet impediri, et aliis 
non obstantibus in quibuscunque.